CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº.........., de 2019
(Do Sr. Lucas Vergílio)

Requer a retirada de tramitação do

Requerimento nº 1.861, de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos regimentais, a retirada de tramitação do

Requerimento nº 1.861, de 2019, de minha autoria.

Sala das Sessões, de     outubro de 2019.

LUCAS VERGÍLIO
Deputado Federal
Solidariedade/GO

RE
Q

 n
.2

69
7/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

10
/2

01
9

17
:0

4